



केंद्रीय पेट्रोसायन अभियांत्रिकी एवं प्रौद्योगिकी संस्थान (सिपेट)
सिपेट : कौशल एवं तकनीकी सहायता केन्द्र (सीएसटीएस) - बददी

CENTRAL INSTITUTE OF PETROCHEMICALS ENGINEERING & TECHNOLOGY (CIPET)
CIPET: CENTRE FOR SKILLING AND TECHNICAL SUPPORT (CSTS)- BADDI

विज्ञापन संख्या: सिपेट/सीएसटीएस/ बददी /सिपेट_अनुबंध / 2022-23/06

दिनांक : 01.02.2023

Advertisement No: CIPET / CSTS / Baddi / CIPET_Contr./2022-23/06

Date: 01.02.2023

विज्ञापन/ ADVERTISEMENT FOR

सिपेट : सीएसटीएस, बददी (हिमाचल प्रदेश) में सीमित अवधि के लिये विशुद्ध रूप से अनुबंध आधार पर योग्य उम्मीदवारों की नियुक्ति हेतु । / ENGAGEMENT OF ELIGIBLE PERSONS FOR LIMITED/ FIXED PERIOD PURELY ON CONTRACT AT CIPET: CSTS, BADDI (HIMAGHAL PRADESH).

केंद्रीय पेट्रोसायन अभियांत्रिकी एवं प्रौद्योगिकी संस्थान (सिपेट), (पूर्व में केंद्रीय प्लास्टिक अभियांत्रिकी एवं प्रौद्योगिकी संस्थान) पॉलिमर विज्ञान के क्षेत्र में एक प्रमुख राष्ट्रीय संस्थान है जो कि शैक्षिक, प्रौद्योगिकी सहायता तथा अनुसंधान पर पूर्णतया केंद्रित है। यह संस्थान प्लास्टिक प्रौद्योगिकी, मोल्ड प्रौद्योगिकी, मोल्ड विनिर्माण, कैड / कैम, उत्पादन अभियांत्रिकी तथा परीक्षण के क्षेत्र में एआईसीटीई (AICTE) से मान्यता प्राप्त डिप्लोमा एवं स्नातकोत्तर डिप्लोमा भी संचालित करता है।

Central Institute of Petrochemicals Engineering & Technology (CIPET) (formerly known as Central Institute of Plastics Engineering & Technology (CIPET)) is a premier National institution in the field of Polymer Science & Technology with a focus on Academics, Technology Support and Research & Application Development. CIPET also offers AICTE approved Diploma & Post Graduate Diploma Programs in the field of Plastics Technology, Mould Technology, Mould Design with CAD / CAM and Plastics Processing & Testing.

सिपेट : सीएसटीएस, बददी, अनुबंध आधार पर योग्य उम्मीदवारों से निम्नलिखित पद पर आवेदन आमंत्रित करता है।

CIPET: CSTS, Baddi invites applications from eligible candidates for contractual engagement on below mentioned position:

क्रम सं. / SI. No.	पद / Position	समेकित मासिक पारिश्रमिक देय / Consolidated Remuneration Payable per month	पदों की संख्या/ No. of Positions
1.	प्लेसमेंट कंसल्टेंट / Placement Consultant	₹.40,000/- प्रति माह Rs. 40,000/- p.m.	01

योग्यता पैमाने की विस्तृत जानकारी हेतु, जैसे कि शैक्षणिक योग्यता तथा अनुभव, आवेदन प्रपत्र तथा अन्य नियम एवं शर्तों इत्यादि के लिये कृपया संस्थान की वेबसाइट www.cipet.gov.in पर जायें।

For detailed information about eligibility criteria, educational qualification, experience, general terms & conditions and applications form etc., please visit our website: www.cipet.gov.in.

नियत प्रपत्र पर आवेदन सभी आवश्यक सहपत्रों सहित सील बंद लिफाफे में निदेशक एवं प्रमुख, सिपेट : सीएसटीएस, बददी, प्लॉट सं 198/201, वीआरएलए मैन्युफैक्चरर लिमिटेड के अंदर, झारमाजरी, बददी, डाक खाना-बरोटीवाला, जिला सोलन (हि. प्र.) - 174103 के पते पर रजिस्टर्ड पोस्ट / स्पीड पोस्ट माध्यम से भेजे जायें। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 24.02.2023 है।

Applications in the prescribed form along with necessary enclosures should be sent in a sealed envelope to **Director & Head, CIPET: CSTS- Baddi, Plot No. 198 / 201, Inside VRLA Mfg. Ltd., Jharmajri, Baddi, P.O. Barotiwala, Distt. Solan (H.P.)- 174103** by Registered Post / Speed Post. The closing / last date of receipt of application is 24.02.2023.

आवेदक को आवेदन लिफाफे पर साफ-साफ विज्ञापन संख्या: "सिपेट/सीएसटीएस/ बददी /सिपेट_अनुबंध / 2022-23/06" तथा जिस पद हेतु आवेदन अग्रेषित किया हो उस पद का नाम (उदाहरण के लिये: _____ पद हेतु आवेदन) लिखना आवश्यक है।

The candidate should clearly mention, "CIPET / CSTS / Baddi / CIPET_Contr./2022-23/06" and "Name of the position applied for with discipline" in BOLD letters on top of the envelope.

निदेशक एवं प्रमुख / Director & Head
सिपेट : सीएसटीएस, बददी / CIPET: CSTS, Baddi